
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/313/2022 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2022 rok Nr XXXV/247/2021 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 29 grudnia 2021 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z póżn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 559 z póżn.zm.) oraz art.111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r.poz.583 ) Rada Gminy w Jodłowniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2022  o kwotę 1 010 345,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 431 665,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 578 680,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 1 409 133,17 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 1 165 227,67 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 243 905,50 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022  o kwotę 1 086 557,90 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 964 256,67 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 122 301,23 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 1 485 346,07 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 969 176,67 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 516 169,40 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2022 rok Nr XXXV/247/2021 Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 29 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 pkt.1 (Dochody bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2022) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w paragrafie 1 pkt.2 (Dochody majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2022) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1358



3) w paragrafie 2 pkt.1 (Wydatki bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2022) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w paragrafie 2 pkt.2 (Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2022) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) paragraf 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 15 100,00 zł- jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

67 923 360,25 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 56 053 260,75 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 870 099,50 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 

87 116 850,02 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 53 316 603,54 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 33 800 246,48 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1358



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/313/2022 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2022 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 3 4 6 7 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo -578 680,00 26,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

0,00 20,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6,00 

 2008 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

-578 680,00 0,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 7 110,00 

 0830 Wpływy z usług 0,00 7 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 110,00 

600  Transport i łączność 0,00 870,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 870,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa -11 000,00 57,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

-6 000,00 0,00 

 0830 Wpływy z usług -5 000,00 0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 57,00 
750  Administracja publiczna -7 900,00 590,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 40,00 

 0830 Wpływy z usług -7 900,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 550,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1358



 0830 Wpływy z usług 0,00 15 000,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

0,00 289 411,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 20 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 238 000,00 

 0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 111,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 17 000,00 

 0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

0,00 2 200,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 3 000,00 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 590,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 500,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 0,00 8 010,00 

758  Różne rozliczenia -559 980,00 4 644,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 4 644,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

-559 980,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 4 000,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 000,00 

852  Pomoc społeczna -3 700,00 3 500,00 

 0830 Wpływy z usług -3 500,00 2 339,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 161,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

-200,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1358



 855  Rodzina 0,00 1 500,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizacje 
zadań wynikajacych z odrebnych ustaw 0,00 1 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 067,67 102 957,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

0,00 61,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 2 673,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 100,00 

 0830 Wpływy z usług -2 067,67 20 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 623,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 73 500,00 
926  Kultura fizyczna -1 900,00 0,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej -1 900,00 0,00 

bieżące razem: -1 165 227,67 431 665,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-578 680,00 0,00 

majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 578 680,00 

 6208 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 578 680,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -243 905,50 0,00 

 6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-243 905,50 0,00 

majątkowe razem: -243 905,50 578 680,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-243 905,50 578 680,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1358



Ogółem: -1 409 133,17 1 010 345,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

-822 585,50 578 680,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1358



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/313/2022 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 9 283 282,47 399 250,09 399 250,09 4 782,00 394 468,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 884 032,38 8 884 032,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 114,00 36 659,00 36 659,00 0,00 36 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 455,00 16 455,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 9 336 396,47 435 909,09 435 909,09 4 782,00 431 127,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900 487,38 8 900 487,38 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 439 966,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 439 966,86 4 439 966,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 114,00 16 659,00 16 659,00 0,00 16 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 455,00 16 455,00 0,00 0,00 0,00  0104

3  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po zmianach 4 473 080,86 16 659,00 16 659,00 0,00 16 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 456 421,86 4 456 421,86 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 787 586,30 388 160,90 388 160,90 4 782,00 383 378,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 425,40 399 425,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0109

5  Pozostała działalność 
po zmianach 807 586,30 408 160,90 408 160,90 4 782,00 403 378,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 425,40 399 425,40 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 592 293,44 3 836 

706,44 3 826 585,44 3 200,00 3 823 385,44 10 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 755 587,00 12 755 
587,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 304 734,00 304 734,00 304 734,00 0,00 304 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 16 897 027,44 4 141 
440,44 4 131 319,44 3 200,00 4 128 119,44 10 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 755 587,00 12 755 

587,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 457 143,91 1 526 

613,23 1 526 613,23 3 200,00 1 523 413,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 930 530,68 8 930 530,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 304 734,00 304 734,00 304 734,00 0,00 304 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001

6  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 10 761 877,91 1 831 

347,23 1 831 347,23 3 200,00 1 828 147,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 930 530,68 8 930 530,68 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 925 897,70 820 523,21 820 523,21 0,00 820 523,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 374,49 2 105 374,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 846,23 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 846,23 9 846,23 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 2 991 743,93 876 523,21 876 523,21 0,00 876 523,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115 220,72 2 115 220,72 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 925 897,70 820 523,21 820 523,21 0,00 820 523,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 374,49 2 105 374,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 846,23 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 846,23 9 846,23 0,00 0,00 0,00  7000

5  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 991 743,93 876 523,21 876 523,21 0,00 876 523,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115 220,72 2 115 220,72 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 142 429,26 4 733 

957,26 4 257 992,26 3 267 358,33 990 633,93 0,00 398 770,00 77 195,00 0,00 0,00 408 472,00 408 472,00 204 315,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 5 177 429,26 4 768 
957,26 4 292 992,26 3 267 358,33 1 025 633,93 0,00 398 770,00 77 195,00 0,00 0,00 408 472,00 408 472,00 204 315,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1358



przed 
zmianą 113 197,00 113 197,00 113 197,00 10 000,00 103 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7507

5  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 148 197,00 148 197,00 148 197,00 10 000,00 138 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 030 217,81 772 135,54 534 601,54 22 176,00 512 425,54 0,00 237 534,00 0,00 0,00 0,00 258 082,27 258 082,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 180,00 44 180,00 24 530,00 0,00 24 530,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 123 397,81 816 315,54 559 131,54 22 176,00 536 955,54 0,00 257 184,00 0,00 0,00 0,00 307 082,27 307 082,27 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 536 141,98 314 453,78 296 103,78 22 176,00 273 927,78 0,00 18 350,00 0,00 0,00 0,00 221 688,20 221 688,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 950,00 23 950,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00  7541

2  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 609 091,98 338 403,78 300 403,78 22 176,00 278 227,78 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 270 688,20 270 688,20 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 411 746,31 396 467,26 177 283,26 0,00 177 283,26 0,00 219 184,00 0,00 0,00 0,00 15 279,05 15 279,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 230,00 20 230,00 20 230,00 0,00 20 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7549

5  Pozostała działalność 
po zmianach 431 976,31 416 697,26 197 513,26 0,00 197 513,26 0,00 219 184,00 0,00 0,00 0,00 15 279,05 15 279,05 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 656 000,00 1 656 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 
000,00 1 456 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
7   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 1 531 000,00 1 531 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 531 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 456 000,00 1 456 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7570
2  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 1 531 000,00 1 531 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 531 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7570

4  
Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 43 651,77 43 651,77 43 651,77 0,00 43 651,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 21 151,77 21 151,77 21 151,77 0,00 21 151,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 185,77 31 185,77 31 185,77 0,00 31 185,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7581

8  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 8 685,77 8 685,77 8 685,77 0,00 8 685,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 359 851,83 16 680 

077,78 15 362 
162,92 13 151 

548,66 2 210 614,26 253 944,86 657 700,00 406 270,00 0,00 0,00 1 679 774,05 1 679 774,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 739,67 -160 739,67 -142 203,26 -132 800,86 -9 402,40 0,00 -18 536,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367 383,67 367 383,67 354 681,96 327 028,26 27 653,70 9 000,00 3 701,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 18 566 495,83 16 886 
721,78 15 574 

641,62 13 345 
776,06 2 228 865,56 262 944,86 642 865,30 406 270,00 0,00 0,00 1 679 774,05 1 679 774,05 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 13 641 251,77 12 038 

335,65 11 539 
335,65 10 367 

781,29 1 171 554,36 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 1 602 916,12 1 602 916,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 827,76 -26 827,76 -9 330,09 -9 330,09 0,00 0,00 -17 497,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 280 336,21 280 336,21 280 336,21 255 290,50 25 045,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1358



po zmianach 13 894 760,22 12 291 
844,10 11 810 

341,77 10 613 
741,70 1 196 600,07 0,00 481 502,33 0,00 0,00 0,00 1 602 916,12 1 602 916,12 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 223 274,00 1 223 

274,00 1 157 874,00 1 046 881,00 110 993,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -123 191,04 -123 191,04 -122 823,30 -122 823,30 0,00 0,00 -367,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 488,52 488,52 488,52 0,00 488,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

3  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 1 100 571,48 1 100 
571,48 1 035 539,22 924 057,70 111 481,52 0,00 65 032,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 696 164,82 1 696 

164,82 1 411 219,96 1 209 197,96 202 022,00 228 944,86 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 442,18 81 442,18 68 740,47 66 621,00 2 119,47 9 000,00 3 701,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

4  Przedszkola 
po zmianach 1 777 607,00 1 777 

607,00 1 479 960,43 1 275 818,96 204 141,47 237 944,86 59 701,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 126 818,00 126 818,00 124 218,00 114 417,00 9 801,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 399,55 -6 399,55 -6 399,55 -647,47 -5 752,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 116,76 5 116,76 5 116,76 5 116,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8012

0  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 125 535,21 125 535,21 122 935,21 118 886,29 4 048,92 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 56 225,00 56 225,00 31 225,00 0,00 31 225,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 050,00 -3 050,00 -2 379,00 0,00 -2 379,00 0,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8014

6  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

po zmianach 53 175,00 53 175,00 28 846,00 0,00 28 846,00 0,00 24 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 778 041,81 701 183,88 294 913,88 840,00 294 073,88 0,00 0,00 406 270,00 0,00 0,00 76 857,93 76 857,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 271,32 -1 271,32 -1 271,32 0,00 -1 271,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8019

5  Pozostała działalność 
po zmianach 776 770,49 699 912,56 293 642,56 840,00 292 802,56 0,00 0,00 406 270,00 0,00 0,00 76 857,93 76 857,93 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 841 367,88 2 841 

367,88 1 187 591,23 594 613,60 592 977,63 0,00 1 653 776,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 300,00 10 300,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 851 467,88 2 851 
467,88 1 190 591,23 597 613,60 592 977,63 0,00 1 660 876,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 121 969,81 121 969,81 0,00 0,00 0,00 0,00 121 969,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

4  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 129 069,81 129 069,81 0,00 0,00 0,00 0,00 129 069,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 696 064,96 696 064,96 596 396,28 518 076,00 78 320,28 0,00 99 668,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

9  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 699 064,96 699 064,96 599 396,28 521 076,00 78 320,28 0,00 99 668,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 799 766,00 4 799 

766,00 94 066,00 55 400,00 38 666,00 0,00 4 705 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -559 980,00 -559 980,00 -10 980,00 -7 167,57 -3 812,43 0,00 -549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 239 786,00 4 239 
786,00 83 086,00 48 232,43 34 853,57 0,00 4 156 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 799 766,00 4 799 

766,00 94 066,00 55 400,00 38 666,00 0,00 4 705 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -559 980,00 -559 980,00 -10 980,00 -7 167,57 -3 812,43 0,00 -549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8539

5  Pozostała działalność 
po zmianach 4 239 786,00 4 239 

786,00 83 086,00 48 232,43 34 853,57 0,00 4 156 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 258 163,43 10 103 

822,45 622 503,54 445 489,83 177 013,71 0,00 9 156 100,23 325 218,68 0,00 0,00 154 340,98 154 340,98 153 833,73 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 -1 500,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 10 249 363,43 10 095 
022,45 613 703,54 443 989,83 169 713,71 0,00 9 156 100,23 325 218,68 0,00 0,00 154 340,98 154 340,98 153 833,73 0,00 0,00 

przed 
zmianą 52 895,37 52 895,37 52 578,37 48 915,40 3 662,97 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

4  Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1358



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 395,37 51 395,37 51 078,37 47 415,40 3 662,97 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 51 400,00 51 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

8  Rodziny zastępcze 
po zmianach 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 758 321,88 4 939 

870,40 4 908 795,40 12 912,00 4 895 883,40 0,00 0,00 31 075,00 0,00 0,00 7 818 451,48 7 587 451,48 7 188 418,40 231 
000,00 0,00 

zmniejszenie -516 169,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -516 169,40 -516 169,40 -516 169,40 0,00 0,00 
zwiększenie 82 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 12 324 152,48 4 974 

870,40 4 943 795,40 12 912,00 4 930 883,40 0,00 0,00 31 075,00 0,00 0,00 7 349 282,08 7 118 282,08 6 672 249,00 231 
000,00 0,00 

przed 
zmianą 7 622 915,40 238 233,00 207 158,00 12 912,00 194 246,00 0,00 0,00 31 075,00 0,00 0,00 7 384 682,40 7 384 682,40 7 188 418,40 0,00 0,00 
zmniejszenie -516 169,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -516 169,40 -516 169,40 -516 169,40 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

5  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 7 106 746,00 238 233,00 207 158,00 12 912,00 194 246,00 0,00 0,00 31 075,00 0,00 0,00 6 868 513,00 6 868 513,00 6 672 249,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 412 972,56 246 488,48 246 488,48 0,00 246 488,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 484,08 166 484,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00  9001

5  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 459 972,56 246 488,48 246 488,48 0,00 246 488,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 484,08 213 484,08 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 455 170,00 2 224 

170,00 2 224 170,00 0,00 2 224 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 231 
000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9009

5  Pozostała działalność 
po zmianach 2 490 170,00 2 259 

170,00 2 259 170,00 0,00 2 259 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 231 
000,00 0,00 

przed 
zmianą 663 000,00 663 000,00 150 000,00 5 100,00 144 900,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 957,00 -16 957,00 -16 957,00 0,00 -16 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 646 043,00 646 043,00 133 043,00 5 100,00 127 943,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 032,00 20 032,00 20 032,00 0,00 20 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 957,00 -16 957,00 -16 957,00 0,00 -16 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9212

0  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

po zmianach 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 87 515 638,19 53 321 

523,54 33 050 
065,12 17 653 

480,47 15 396 
584,65 782 470,86 16 993 

228,88 839 758,68 200 
000,00 1 456 

000,00 34 194 114,65 33 963 
114,65 7 546 567,13 231 

000,00 0,00 
zmniejszenie -1 485 346,07 -969 176,67 -201 440,26 -141 468,43 -59 971,83 0,00 -567 736,41 0,00 -200 

000,00 0,00 -516 169,40 -516 169,40 -516 169,40 0,00 0,00 
zwiększenie 1 086 557,90 964 256,67 849 604,96 330 028,26 519 576,70 9 000,00 30 651,71 0,00 0,00 75 000,00 122 301,23 122 301,23 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 87 116 850,02 53 316 

603,54 33 698 
229,82 17 842 

040,30 15 856 
189,52 791 470,86 16 456 

144,18 839 758,68 0,00 1 531 
000,00 33 800 246,48 33 569 

246,48 7 030 397,73 231 
000,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1358



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/313/2022 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska  na 2022 rok 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  15 100,00 15 100,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat za 
korzystanie ze środowiska 

15 100,00  

   - opłaty za korzystanie ze środowiska 15 100,00  

 90005 Ochrona powietrz atmosferycznego i 
klimatu  15 100,00 

   - demontaz azbestu  15 100,00 

  RAZEM 15 100,00 15 100,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1358


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-14T13:24:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




